
Titul filmu

Domov

Tagline

„V konfrontaci s vlastní minulostí je možné, že nás
pohltí víc, než jsme si původně mysleli.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

V rozlehlém domě uprostřed ruských stepí se schází celá široká rodina. Když se po 25 letech náhle na prahu dveří
objeví i nejstarší syn Viktor, na světlo začnou vyplavovat dosud nedořešené rodinné konflikty. Nikdo však nemá ani

tušení, že Viktor utíká před svou temnou minulostí a že bezcitní nájemní zabijáci v černých oblecích neúnavně hledají
jeho tajný úkryt. Skutečným ohrožením už tedy nejsou jen komplikované rodinné vztahy, ale nebezpečí, které na ně

číhá venku.

Technické informace a kredity

Původní název: Dom
Anglický název: Home
Rok: 2012
Země: Rusko
Jazyk: ru
Titulky: cz
Stopáž: 110 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama, Drama
Režie: Oleg Pogodin
Scénář: Oleg Pogodin
Střih: Oleg Pogodin
Kamera: Alexander Amirov
Zvuk: Eduard Artemiev

Ocenění Hrají

Segej Garmash, Bogdan Stupka, Vladimir Epifantsev

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


